
РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
М /У 2023 № ;iW

с. Павловск

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Павловского района от 25.12.2017 
№ 1159 «Об утверждении
Положения о комиссии по 
организации выбора земельных 
участков гражданами, состоящими 
на учете в целях бесплатного 
предоставления в собственность 
земельных участков»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 
25.10.2001 № 1Э6-ФЗ, Уставом муниципального образования Павловский 
район, законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном 
предоставлении в собственность земельных участков» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации Павловского района от 
25.12.2017. № 1159 «Об утверждении Положения о комиссии по организации 
выбора земельных участков гражданами, состоящими на учете в целях 
бесплатного предоставления в собственность земельных участков» 
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава постоянно действующей комиссии по 
организации выбора земельных участков гражданами, состоящими на учете в 
целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков 
Лырчикову О.Н.

1.2. Ввести в состав вышеуказанной комиссии Конарёву В.О., главного 
специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом и 
распоряжению земельными участками комитета Администрации района по 
экономике и управлению муниципальным имуществом, в качестве секретаря 
комиссии.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района, председателя комитета по 
экономике и управлению муниципальным имуществом Пакскину Н.Н.

Г лава района О.И. Бронза


